
Муниципальное бюджетное образовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №5» г. Сосногорска 

 

ПРИКАЗ 

01.09. 2023 г.          № 182(ОД) 

О создании комиссии в МБОУ «СОШ №5» г. Сосногорска 

по противодействию коррупции 

 

В соответствии с Федеральным законом РФ от 25.12.2008 № 273-ФЗ 

«О противодействии коррупции» с изменениями, решением собрания 

трудового коллектива  (протокол от  01.09.2023 г. № 1), 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать Комиссию в МБОУ «СОШ №5» г. Сосногорска  по 

противодействию коррупции (далее – Комиссия) в следующем составе: 

Фильченкова А.А. - председатель комиссии по противодействию 

коррупции, директор; 

Селиванова Т.Г.- заместитель председателя комиссии по 

противодействию коррупции, учитель коми языка.  

Либик Я.В. - секретарь комиссии по противодействию коррупции, 

секретарь; 

Чернышева С.А. - член комиссии по противодействию коррупции, 

заместитель директора по АХЧ. 

2. Селиванову Т.Г., учителя коми языка, назначить ответственным за 

организацию работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений. 

3. Либик Я.В., секретарю Комиссии, обеспечить предоставление 

информации о  работе Комиссии  в Управление образования  по запросу. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

Директор школы      А.А.Фильченкова                          

  
 С приказом ознакомлены: 

________________ С.А.Чернышева 

________________ Т.Г.Селиванова 

________________ Я.В.Либик 
 


		2023-11-14T14:00:35+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №5" Г. СОСНОГОРСКА




